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Skuter inwalidzki
elektryczny

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy SM-TGO-V

Opis produktu
Skuter inwalidzki elektryczny jest bardzo innowacyjnym, a jednocześnie prostym w obsłudze urządzeniem. Jego niewątpliwym
atutem jest funkcja składania, co ułatwia nie tylko przechowywanie, ale i transport.
Został zaprojektowany z myślą o seniorach, gdyż właśnie to głównie te osoby mają ograniczenia w swojej mobilności i
potrzebują jednocześnie wsparcia podczas pokonywania dłuższych tras. Skuter inwalidzki elektryczny przeznaczony jest do
użytku w pomieszczeniach i na zewnątrz.
Zastosowanie przez producenta prostego i intuicyjnego panelu sterowania ułatwi obsługę użytkownikowi. Podobnie jak
obrotowe siedzisko odpowiadające za bezpieczny i komfortowy transfer pacjenta do pojazdu.

Skuter inwalidzki elektryczny, cechy:

Łatwy i komfortowy w obsłudze,
Prosty i intuicyjny panel sterowania,
Innowacyjny design,
Łatwe składanie do transportu,
Łatwe składanie bez konieczności użycia kluczy,
Lusterka,
Zderzaki chroniące przed uderzeniem obudowy wózka,
Regulacja wysokości siedziska,
Siedzisko obrotowe z blokadą,
Siedzisko z odchylanymi podłokietnikami,
Regulacja kąta kolumny kierowniczej,
Koszyk na zakupy montowany na kolumnie kierowniczej.
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Dane techniczne: Typ Skuter, napęd na tylne koła, klasa A
Maks. waga użytkownika 136 kg
Maks. prędkość (jazda naprzód) 6 km/h / 8 km/h
Min. droga hamowania przy maks. prędkości 6 km/h: 1000 mm
Zasięg Akumulator żelowy 24 V 12 Ah: 12 km
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Maksymalna wysokość przeszkody 45 mm
Maksymalne bezpieczne nachylenie 6°
Minimalny promień skrętu 1150 mm
Minimalna szerokość wymagana do cofania 1250 mm
Dł. × szer. × wys. po rozłożeniu 1030 mm × 490 mm × 880 mm
Masa całkowita z akumulatorami 43,5 kg (żelowy 24 V 12 Ah)
Masa akumulatora 9 kg
Maks. masa pojedynczej części 15 kg
Efektywna głębokość fotela 370 mm
Efektywna szerokość fotela 410 mm
Wysokość powierzchni siedziska przy przedniej
krawędzi

380 mm

Wysokość podłogi 110 mm
Kąt powierzchni fotela -8°
Silnik 270 W, hamulec elektromagnetyczny
Akumulator Akumulator żelowy 24 V 12 Ah
Sterownik Dynamic 50A
Stopień ochrony IP X5
Ładowarka akumulatora Wejście AC 100–240 VAC, wyjście DC 29,4 V, 2 A
Klasa ochrony ładowarki akumulatora IPX1
Klasa izolacji ładowarki akumulatora Klasa 2
Maks. poziom natężenia dźwięku silnika skutera 68 dB
Kompatybilny z EMC zgodnie z ISO 7176-21
Zapalność tapicerki wg EN 1021-2
Średnica kół tylnych (liczba) 8 × 2,5 cala
Średnica kół przednich (liczba) 8 × 2,5 cala
Zawieszenie N/D
Sterowanie (manetka) Dźwignia do uruchamiania/zatrzymywania ruchu
Konsola sterownicza Obrotowy przełącznik do regulacji prędkości
Temperatura przechowywania i eksploatacji -10°C do 50°C
Wilgotność przechowywania i eksploatacji 30–70%

Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. Tolerancja pomiaru ± 15 mm / 1,5 kg / 1,5°.
Teoretyczny promień skrętu zmniejsza się, jeśli skuter jest często używany na powierzchniach pochyłych, szorstkich lub
pokonywania krawężników. Maksymalna odległość jazdy jest sprawdzana w idealnych warunkach zgodnie z normą ISO 7176-4.

Prędkość i zasięg mogą się różnić w zależności od wagi użytkownika, rodzaju terenu, naładowania akumulatora i warunków.
Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są prawidłowe w momencie publikacji. Firma Intco zastrzega sobie prawo do
zmiany danych technicznych.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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